
1 / 12

ZÁPIS ze schůze rady č. 1/2024
Obec Horoměřice

datum: 10. 1. 2024, čas: 08:30 - anonymizovaná verze zápisu

Prezence:

Přítomni: (5) Miroslav Bradáč, Ivan Král, Ing. Luboš Langer, MgA. Václav Liška, Ing. Aleš
Sedláček

Omluveni: (0)
Nepřítomni: (0)
Hosté:  
Zapisovatel/ka: Ing. Ivana Petříková

Přítomno je 5 členů a rada je usnášeníschopná.
Jednání zahájeno 10.01.2024 v 8:37:29

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo
1)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 8:38:05
Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí
Ověřovatelé: Ing. Aleš Sedláček, Ivan Král
Předsedající: Ing. Luboš Langer

Bod byl přijat bez hlasování.
Diskuze zahájena v 8:38:05
Projednávání bodu bylo ukončeno v 8:39:21

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 8:39:29
Program jednání
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů
2. Schválení programu jednání
3. Revokace usnesení UR-220-25/23 a uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-6033136/3, Horoměřice, na pozemcích parc. č. 32/4,
448/3, 32/3, 439/1,590 a 32/16, v k.ú. Horoměřice, obec Horoměřice
4. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č.
IV-12-6035089, Horoměřice, na pozemku parc. č. 389/8, v k.ú. Horoměřice, obec Horoměřice
5. Smlouva o převzetí biologicky rozložitelných odpadů a odpadní biomasy
6. Odvolání a jmenování nového člena školské rady ZŠ Horoměřice
7. Pronájem části pozemku č.parc. 393/24, k.ú. Horoměřice
8. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č.



2 / 12

IV-12-6033758, PZ-Horoměřice, na pozemku parc. č. 439/1,564, 32/4,32/16, v k.ú. Horoměřice, obec
Horoměřice
9. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č.
IV-12-6033758, PZ-Horoměřice, pro pozemek parc. č. st. 88, v ul. Přímá 84,na pozemku parc. č.
439/1, v k.ú. Horoměřice, obec Horoměřice
10. Záměr prodeje vozu Multicar M25
11. Smlouva o dílo "Dodávka autobusových zastávek“
12. Záměr obce - umístění zařízení PolPoint
13. Dodatek č.1 ke smlouvě o poskytování služeb – provoz mapového serveru GObec ze dne
30.3.2014
14. Cenová nabídka na zhotovení přístřešku pro ReUse Point
15. Možnost zřízení chodníku na pozemcích p. č.133, 115 , 116
16. Zrušení vyhrazených parkovacích míst v ulici Spojovací
17. Různé 
18. Různé - pokračování
Diskuze zahájena v 8:39:29
V 08:44:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:

Rada schvaluje návrh programu jednání dle pozvánky.

Hlasování
pro: (5) MgA. Václav Liška, Ing. Luboš Langer, Ing. Aleš Sedláček, Ivan Král, Miroslav Bradáč
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-1-1/24
zodpovídá:  
termín: IHNED (10. 1. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 8:44:56

3. Revokace usnesení UR-220-25/23 a uzavření Smlouvy o budoucí
smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č.
IV-12-6033136/3, Horoměřice, na pozemcích parc. č. 32/4, 448/3,
32/3, 439/1,590 a 32/16, v k.ú. Horoměřice, obec Horoměřice (bod
číslo 3)
Předkladatel: Ivan Král
Projednávání bodu bylo zahájeno v 8:45:04
Důvodová zpráva:
Na základě žádosti budoucí oprávněné strany o opravu chybně uvedené parc. č. ve smlouvě budoucí
o zřízení VB a následně v usnesení RO, místo parc. č. 32/2 uvést správně parc. č. 32/16.
Diskuze zahájena v 8:45:04
V 08:46:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ivan Král") v tomto
znění:

Rada obce  revokuje usnesení UR-220-25/23 a souhlasí s uzavřením Smlouvy o budoucí smlouvě o



3 / 12

zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-6033136/3, Horoměřice, na
pozemcích parc. č. 32/4, 448/3, 32/3, 439/1, 590 a 32/16, v k. ú. Horoměřice, obec Horoměřice,
zapsané na LV 10001, se spol. ČEZ Distribuce a.s., se sídlem Děčín, zastoupená spol. Meritum
Kladno -Projekce, s.r.o., se sídlem Pchery 4, IĆ 28544391, za jednorázovou úhradu 19 460 Kč
plus zákonná sazba DPH.

Hlasování
pro: (5) Ing. Luboš Langer, Ivan Král, Ing. Aleš Sedláček, MgA. Václav Liška, Miroslav Bradáč
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-2-1/24 a bylo jím revokováno usnesení
UR-220-25/23
zodpovídá:  
termín: IHNED (10. 1. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 8:46:26

4. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
dohodu o umístění stavby č. IV-12-6035089, Horoměřice, na
pozemku parc. č. 389/8, v k.ú. Horoměřice, obec Horoměřice (bod
číslo 4)
Předkladatel: Ivan Král
Projednávání bodu bylo zahájeno v 8:46:40
Důvodová zpráva:
Žádost o uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění
stavby č. IV-12-6035089, na pozemku parc. č. 389/8, k.ú. Horoměřice, obec Horoměřice, zapsané na
LV 10001, se spol. ČEZ Distribuce a.s., se sídlem Děčín, zastoupená spol. Ungerer s.r.o., se sídlem
Libušín, Kladenská 749, IČ 24729507, za jednorázovou úhradu 2 000 Kč plus zákonná sazba DPH.
Jedná se o montáž zemního kabelového vedení kNN v rozsahu omezení dotčených nemovitostí
věcným břemenem 9 m2.
Diskuze zahájena v 8:46:40
V 08:48:49 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ivan Král") v tomto
znění:

Rada obce souhlasí s uzavřením Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
 dohodu o umístění stavby č. IV-12-6035089, na pozemku parc. č. 389/8, k.ú. Horoměřice, obec
Horoměřice, zapsané na LV 10001, se spol. ČEZ Distribuce a.s., se sídlem Děčín, zastoupená
spol. Ungerer s.r.o., se sídlem Libušín, Kladenská 749, IČ 24729507, za jednorázovou úhradu 2
000 Kč plus zákonná sazba DPH. 

Hlasování
pro: (5) Ing. Luboš Langer, Miroslav Bradáč, Ivan Král, Ing. Aleš Sedláček, MgA. Václav Liška
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-3-1/24



4 / 12

zodpovídá: Ivana Petříková
termín: 24. 1. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 8:49:00

5. Smlouva o převzetí biologicky rozložitelných odpadů a odpadní
biomasy (bod číslo 5)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 8:49:11
Důvodová zpráva:
Předkládám Smlouvu o převzetí biologicky rozložitelných odpadů a odpadní biomasy na rok 2024. 
Diskuze zahájena v 8:49:11
V 08:57:33 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:

Rada schvaluje Smlouvu o převzetí biologicky rozložitelných odpadů a odpadní biomasy na rok
2024 se společností Ing Jan Švejkovský JENA - firma služeb.

Hlasování
pro: (5) Ivan Král, Ing. Luboš Langer, Ing. Aleš Sedláček, MgA. Václav Liška, Miroslav Bradáč
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-4-1/24
zodpovídá: Ing. Luboš Langer
termín: 24. 1. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 8:57:43

6. Odvolání a jmenování nového člena školské rady ZŠ Horoměřice
(bod číslo 6)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 8:57:50
Důvodová zpráva:
Školská rada je orgán školy umožňující zákonným zástupcům nezletilých žáků, pedagogickým
pracovníkům školy a zřizovateli podílet se na správě školy. Navrhuji, aby zřizovatele ve školské radě
zastupovali členové rady obce. Z tohoto důvodu navrhuji odvolat Jana Herčíka a jmenovat na jeho
místo některého člena rady obce.
Diskuze zahájena v 8:57:50
V 09:01:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:

Rada odvolává MVDr.  Jana Herčíka, CSc. ze školské rady a jmenuje starostu Ing. Luboše Langera
členem školské rady ZŠ Horoměřice.



5 / 12

Hlasování
pro: (5) Miroslav Bradáč, Ing. Luboš Langer, Ing. Aleš Sedláček, MgA. Václav Liška, Ivan Král
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-5-1/24
zodpovídá: Ing. Luboš Langer
termín: 24. 1. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:01:26

7. Pronájem části pozemku č.parc. 393/24, k.ú. Horoměřice (bod
číslo 7)
Předkladatel: Ivan Král
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:01:34
Důvodová zpráva:
Dne 20.7.2020 požádal p. B█████  o odkup části pozemku č. parc. 393/24. Prodej nebyl možný z
důvodu, že s pozemkem obec po dobu 10 let nemohla disponovat - bezplatný převod. Rada obce
rozhodla usnesením  UR-159-15/20 o vyměření nájmu zpětně za 3 roky, v usnesení není stanovena
výše nájemného a bylo revokováno.
Prodej byl schválen zastupitelstvem usnesením č.UZ-46-6/20 22.12.2020 s tím, že prodej je možný po
vypršení smlouvy UZSVM/S/27166/201-HMSR.
Diskuze zahájena v 9:01:34
V 09:06:58 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ivan Král") v tomto
znění:

Rada obce souhlasí s pronájmem pozemku č. parc. 393/24, k.ú. Horoměřice p. B███████████
████████ za cenu 150 Kč/m2.

Hlasování
pro: (5) Miroslav Bradáč, Ing. Luboš Langer, Ing. Aleš Sedláček, Ivan Král, MgA. Václav Liška
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-6-1/24
zodpovídá: Eliška Klinerová
termín: 24. 1. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:07:25

8. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
dohodu o umístění stavby č. IV-12-6033758, PZ-Horoměřice, na
pozemku parc. č. 439/1,564, 32/4,32/16, v k.ú. Horoměřice, obec
Horoměřice (bod číslo 8)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer



6 / 12

Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:07:33
Důvodová zpráva:
Žádost o uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění
stavby č. IV-12-6033758, ul. Přímá 84, na pozemku parc. č. 439/1, 564, 32/4, 32/16 k.ú. Horoměřice,
obec Horoměřice, zapsané na LV 10001, se spol. ČEZ Distribuce a.s., se sídlem Děčín, zastoupená
spol. EQUANS Services a.s., se sídlem Praha 4, Lhotecká 793/3, IČ 26121603, za jednorázovou
úhradu 70 200 Kč plus zákonná sazba DPH. Jedná se o montáž zemního kabelového vedení NN v
rozsahu omezení dotčených nemovitostí věcným břemenem cca 29 bm.
Diskuze zahájena v 9:07:33
V 09:19:51 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:

Rada obce souhlasí s uzavřením Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
 dohodu o umístění stavby č. IV-12-6033758, na pozemku parc. č. 439/1, 564, 32/4, 32/16 k.ú.
Horoměřice, obec Horoměřice, zapsané na LV 10001, se spol. ČEZ Distribuce a.s., se sídlem
Děčín, zastoupená spol. EQUANS Services a.s., se sídlem Praha 4, Lhotecká 793/3, IČ
26121603, za jednorázovou úhradu 70 200 Kč plus zákonná sazba DPH.

Hlasování
pro: (5) Ivan Král, Ing. Luboš Langer, MgA. Václav Liška, Miroslav Bradáč, Ing. Aleš Sedláček
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-7-1/24
zodpovídá: Ivana Petříková
termín: 24. 1. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:20:01

9. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
dohodu o umístění stavby č. IV-12-6033758, PZ-Horoměřice, pro
pozemek parc. č. st. 88, v ul. Přímá 84,na pozemku parc. č. 439/1,
v k.ú. Horoměřice, obec Horoměřice (bod číslo 9)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:20:07
Důvodová zpráva:
Žádost o uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění
stavby č. IV-12-6033758, pro parc. č. st. 88, ul. Přímá 84, na pozemku parc. č. 439/1, k.ú.
Horoměřice, obec Horoměřice, zapsané na LV 10001, s R. Č███████ a L. Č████████████████
███████████████████████████████ a se spol. ČEZ Distribuce a.s., se sídlem Děčín,
zastoupená spol. EQUANS Services a.s., se sídlem Praha 4, Lhotecká 793/3, IČ 26121603, za
jednorázovou úhradu 2 000 Kč plus zákonná sazba DPH. Jedná se o montáž zemního kabelového
vedení NN v rozsahu omezení dotčených nemovitostí VB cca 10 bm.
Diskuze zahájena v 9:20:08
V 09:27:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:

Rada obce souhlasí s uzavřením Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a



7 / 12

 dohodu o umístění stavby č. IV-12-6033758, pro parc. č. st. 88, ul. Přímá 84, na pozemku parc. č.
439/1, k.ú. Horoměřice, obec Horoměřice, zapsané na LV 10001, s R████████ Č███████ a
L█████ Č██████████████████████████████████████████████████, a se spol.
ČEZ Distribuce a.s., se sídlem Děčín, zastoupená spol. EQUANS Services a.s., se
sídlem Praha 4, Lhotecká 793/3, IČ 26121603, za jednorázovou úhradu 2 000 Kč plus zákonná
sazba DPH. 

Hlasování
pro: (5) MgA. Václav Liška, Ing. Luboš Langer, Ing. Aleš Sedláček, Miroslav Bradáč, Ivan Král
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-8-1/24
zodpovídá: Ivana Petříková
termín: 24. 1. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:28:02

10. Záměr prodeje vozu Multicar M25 (bod číslo 10)
Předkladatel: Miroslav Bradáč
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:28:10
Důvodová zpráva:
Obec Horoměřice vyhlašuje na základě § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., zákona o obcích (obecní
zařízení) záměr prodat nákladní vozidlo MULTICAR M25, za minimální  nabídkovou  cenu  80 000
Kč.
Diskuze zahájena v 9:28:10
V 09:33:08 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Miroslav Bradáč") v
tomto znění:

Rada obce souhlasí se zveřejněním záměru obce prodat nákladní vozidlo MULTICAR M25 za
minimální  nabídkovou  cenu  80 000 Kč.

Hlasování
pro: (5) Ivan Král, MgA. Václav Liška, Ing. Aleš Sedláček, Miroslav Bradáč, Ing. Luboš Langer
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-9-1/24
zodpovídá: Miroslav Bradáč
termín: 24. 1. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:33:18

11. Smlouva o dílo "Dodávka autobusových zastávek“ (bod číslo 11)
Předkladatel: Miroslav Bradáč
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:37:40



8 / 12

Důvodová zpráva:
Smlouva  se  společností  Egoé life s.r.o., Bílovice, o dodávce  4ks  autobusových  zastávek  typu
Traxo.  
Diskuze zahájena v 9:37:40
V 10:19:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Miroslav Bradáč") v
tomto znění:

Rada obce souhlasí s uzavřením Smlouvy o dílo se  společností  Egoé life s.r.o., IČ 05622956,
Bílovice, na dodávku 4ks autobusových  zastávek  typu Traxo, za celkovou cenu 763 839,12 Kč vč.
DPH. 

Hlasování
pro: (5) MgA. Václav Liška, Ivan Král, Ing. Luboš Langer, Miroslav Bradáč, Ing. Aleš Sedláček
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-10-1/24
zodpovídá: Miroslav Bradáč
termín: 24. 1. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 10:19:45

12. Záměr obce - umístění zařízení - PolPoint (bod číslo 12)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 10:32:27
Důvodová zpráva:
Uzavření smlouvy za účelem umožnění provozovateli  Krajskému ředitelství policie Středočeského
kraje k provozování PolPointu v obci Horoměřice.
Diskuze zahájena v 10:32:27
V 10:35:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:

Rada obce souhlasí se zveřejněním záměru zřízení bezplatného dočasného užívání prostor
obytného kontejneru - PolPoint, na pozemku parc. č. st. 1/2, k.ú. Horoměřice, na adrese ul.
Požárníků č.p.360, Horoměřice.

Hlasování
pro: (5) Ing. Luboš Langer, Miroslav Bradáč, MgA. Václav Liška, Ivan Král, Ing. Aleš Sedláček
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-11-1/24
zodpovídá:  
termín: IHNED (10. 1. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 10:35:46



9 / 12

13. Dodatek č.1 ke smlouvě o poskytování služeb – provoz
mapového serveru GObec ze dne 30.3.2014 (bod číslo 13)
Předkladatel: Ing. Aleš Sedláček
Projednávání bodu bylo zahájeno v 10:35:58
Důvodová zpráva:
Jedná se o dodatek ke stávající smlouvě, který zkvalitní práci s mapovými podklady. Umožní
postupně sjednotit mapové podklady, které obec využívá.
Diskuze zahájena v 10:35:58
V 10:43:51 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Aleš Sedláček") v
tomto znění:

Rada obce souhlasí s uzavřením Dodatku č.1 ke smlouvě o poskytování služeb – provoz mapového
serveru GObec ze dne 30.3.2014, za cenu 4500 Kč měsíčně.

Hlasování
pro: (5) MgA. Václav Liška, Miroslav Bradáč, Ivan Král, Ing. Luboš Langer, Ing. Aleš Sedláček
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-12-1/24
zodpovídá: Ing. Aleš Sedláček
termín: 24. 1. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 10:44:01

14. Cenová nabídka na zhotovení přístřešku pro ReUse Point (bod
číslo 14)
Předkladatel: Miroslav Bradáč
Projednávání bodu bylo zahájeno v 11:00:01
Diskuze zahájena v 11:00:01
Bod odložen na příští jednání Rady obce.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 11:07:50

15. Zřízení chodníku na pozemcích par. č. 133, 115 , 116, k.ú.
Horoměřice (bod číslo 15)
Předkladatel: Ivan Král
Projednávání bodu bylo zahájeno v 11:20:19
Důvodová zpráva:
Zřízení provizorního chodníku k Lidlu.
Diskuze zahájena v 11:20:19
V 11:20:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ivan Král") v tomto
znění:

Rada obce souhlasí s jednáním se spol. Kaufland za účelem zřízení provizorního chodníku na
pozemcích par. č.133, 115 , 116, k.ú. Horoměřice ( od ul. Za Halami k nákupnímu středisku



10 / 12

Lidlu).

Hlasování
pro: (5) Ing. Luboš Langer, Ivan Král, MgA. Václav Liška, Ing. Aleš Sedláček, Miroslav Bradáč
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-13-1/24
zodpovídá: Ivan Král
termín: 24. 1. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 11:21:04

16. Zrušení vyhrazených parkovacích míst v ulici Spojovací (bod
číslo 16)
Předkladatel: Ing. Aleš Sedláček
Projednávání bodu bylo zahájeno v 11:21:11
Důvodová zpráva:
Tři vyhrazená parkovací místa v ulici Spojovací brání průjezdu touto ulicí. Vzhledem k tomu, že obec
nabízí v blízkosti této lokality hlídané parkování, není zde důvod pro vyhrazení míst na veřejném
prostranství. Za tyto místa nebyl již za rok 2024 vybírán nájem a o jejich zrušení se uvažuje již od
září 2023.
Diskuze zahájena v 11:21:11
V 11:23:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Aleš Sedláček") v
tomto znění:

Rada obce souhlasí se zrušením tří vyhrazených parkovacích míst v ulici Spojovací u křižovatky s
ulicí K Roklím.

Hlasování
pro: (5) Ing. Luboš Langer, Ing. Aleš Sedláček, Miroslav Bradáč, Ivan Král, MgA. Václav Liška
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-14-1/24
zodpovídá: Ing. Aleš Sedláček
termín: 24. 1. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 11:23:56

17. Různé (bod číslo 17)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 11:24:57
Diskuze zahájena v 11:24:57
Projednávání bodu bylo ukončeno v 13:04:30



11 / 12

18. Různé - pokračování (bod číslo 18)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:32:06
Diskuze zahájena v 14:32:06
Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:32:24
Jednání ukončeno 10.01.2024 v 14:32:41



12 / 12

Ověřeno ověřovateli:

1)   15. 1. 2024 18:24  Ivan Král, v.r.

2)   16. 1. 2024 09:39  Ing. Aleš Sedláček, v.r.

 
Podpisy odpovědných osob:

Starosta(ka):
 

Ing. Luboš Langer, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Ivan Král, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Ing. Aleš Sedláček, v.r.

16. 1. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024

http://www.usneseni.cz/

